

---

# Kjærsvold Holding ApS

**CVR-nr.: 43177079**

Stationsvænget 9 2 mf  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2024**

---

**Jimmy Kjærsvold**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kjærsvold Holding ApS  
Stationsvænget 9 2 mf  
2791 Dragør

CVR-nr.: 43177079  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og salg af konsulentydelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 45 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Fravalg af revision for kommende regnskabsår**

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>60.000</b>	
Andre driftsomkostninger		-2.642	-2.959
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>57.358</b>	<b>2.959</b>
Andre finansielle indtægter		26	
Øvrige finansielle omkostninger			-78
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>57.384</b>	<b>-3.037</b>
Skat af årets resultat		-11.956	0
<b>Årets resultat</b>		<b>45.428</b>	<b>-3.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.428	-3.037
<b>I alt</b>		<b>45.428</b>	<b>-3.037</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.250	208.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.250</b>	<b>208.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.250</b>	<b>208.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	13
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>13</b>
Likvide beholdninger		7.280	8.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.280</b>	<b>8.713</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>290.530</b>	<b>216.963</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		42.392	-3.037
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>82.392</b>	<b>36.963</b>
Skyldig selskabsskat		11.956	0
Skyldig moms og afgifter		14.982	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.200	180.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>208.138</b>	<b>180.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>208.138</b>	<b>180.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>290.530</b>	<b>216.963</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret